1. 2025
25 Meter Prazision Blchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

S, M.

Datum

Samstag, 29. Marz 2025

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz

=

©CONOTORr®ODN

Name

Neumann, Andreas

Kruse, Thomas Alexander

Tunnat, Torben
Lichte, Justin
Volkmann, Harry
Thomaleck, Tim
Katz, Klaus-Dieter
Filipow, Stanislaw
H., A.

Datum

Samstag, 29. Méarz 2025
Samstag, 29. Méarz 2025
Freitag, 14. Februar 2025
Samstag, 29. Marz 2025
Samstag, 29. Marz 2025
Samstag, 29. Marz 2025
Freitag, 14. Februar 2025
Samstag, 29. Méarz 2025
Samstag, 29. Marz 2025

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz
1.

S

Name

P., S.

Cetin, Volkan
K., M.

G., M.

Tunnat, Torben
R., F.

Seite 1

Datum

Samstag, 29. Méarz 2025
Samstag, 29. Méarz 2025
Samstag, 29. Marz 2025
Samstag, 22. Marz 2025
Freitag, 14. Februar 2025
Freitag, 14. Februar 2025

|  01.04.2025, 10:43 Uhr

Ergebnis
139

Ergebnis

184
181
179
178
177
162
157
142
118

Ergebnis

187
185
183
182
172
171
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