1.2025

25 Meter Präzision Büchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	S., M.	Samstag, 29. März 2025	139	2	2

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Neumann, Andreas	Samstag, 29. März 2025	184	10	4
2.	Kruse, Thomas Alexander	Samstag, 29. März 2025	181	5	4
3.	Tunnat, Torben	Freitag, 14. Februar 2025	179	5	1
4.	Lichte, Justin	Samstag, 29. März 2025	178	11	6
5.	Volkmann, Harry	Samstag, 29. März 2025	177	8	5
6.	Thomaßeck, Tim	Samstag, 29. März 2025	162	3	1
7.	Katz, Klaus-Dieter	Freitag, 14. Februar 2025	157	2	1
8.	Filipow, Stanislaw	Samstag, 29. März 2025	142	2	0
9.	H., A.	Samstag, 29. März 2025	118	1	0

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	P., S.	Samstag, 29. März 2025	187	9	3
2.	Cetin, Volkan	Samstag, 29. März 2025	185	9	3
3.	K., M.	Samstag, 29. März 2025	183	9	4
4.	G., M.	Samstag, 22. März 2025	182	5	2
5.	Tunnat, Torben	Freitag, 14. Februar 2025	172	5	0
6.	R., F.	Freitag, 14. Februar 2025	171	7	4